E LÉCTR ICA
ESPECIFICACIONES RÁPIDAS
Escanea para más especificaciones
Rev. 1 - 03.25
921 21 5 27 60 HYTORC.COM.MX
La LITHIUM SERIES II (LST) es la herramienta de torque eléctrica más avanzada
disponible, diseñada desde cero con funcionalidad ampliada, mayor durabilidad
y uso más intuitivo. Esta poderosa herramienta alimentada por batería de 36V,

• Herramienta LITHIUM SERIES II
• Brazo de reacción
CONTENIDO COMPLETO DEL KIT
• Maletín de almacenamiento
• Batería de 36V (2)
• Cargador de batería
• Maneral de sujeción
• Certificado de calibración
• Manual de operación
H
L
D
W
CONFIGURACIÓN H W L D MANDO CUADRADO PESO* AJUSTE TORQUE
IMPERIAL PULGADAS LBS. LBF-FT (MIN) LBF-FT (MAX) LBF-FT (MIN) LBF-FT (MAX)
LST-0250 12.9 3.5 9.9 2.5 1/2 9.5 12 24 25 250
LST-0700 12.9 3.5 11.4 2.6 3/4 11.7 35 149 150 700
LST-1200 12.9 3.5 11.7 2.6 3/4 12.0 60 199 200 1,200
LST-2000 13.2 3.5 13.9 3.2 1 16.6 100 324 325 2,000
LST-3000 13.3 3.5 14.4 3.4 1 17.7 150 499 500 3,000
LST-5000 13.6 4.0 15.4 4.0 1-1/2 22.4 200 799 800 5,000
LST-8000 13.8 4.4 16 4.4 1-1/2 27 400 1,299 1,300 8,000
METRICO MM (MILIMETROS) PULGADAS KG. NM (MIN) NM (MAX) NM (MIN) NM(MAX)
LST-0250 328 89 251 64 1/2 4.3 16 33 34 339
LST-0700 328 89 290 66 3/4 5.3 47 202 203 949
LST-1200 328 89 297 66 3/4 5.5 81 270 271 1,627